— 1 —

内江市物业管理协会文件
内物协〔2025〕3 号

内江市物业管理协会

关于申报《2025 年内江市既有住宅电梯增设

参考企业名录》的通知

各电梯生产企业：

为进一步做好我市既有住宅电梯增设工作，畅通信息渠道、

提升服务质效，促进民生工程惠民、便民、利民，经研究，拟建

立《2025 年内江市既有住宅电梯增设参考企业名录》，供申请

人实施电梯增设时自主选择。现就有关事项通知如下。

一、建立名录范围

已（拟）在我市从事既有住宅电梯增设的电梯生产企业均可

自愿报名列入名录。

二、申报条件

综合实力突出、信誉良好、专业技术人员配备充足、产品质

量可靠且性价比高，在既有住宅电梯增设领域开展过相应业务且

成功案例较多。

三、申报材料

— 2 —

1.《2025 年内江市既有住宅电梯增设参考企业名录申请表》

（附件 1）；

2.企业营业执照或组织机构代码证；

3.企业资质、资格证明材料；

4.企业授权委托书及经办人身份证复印件；

5.注册地主管部门出具的无不良记录证明；

6.业绩证明材料；

7.其他相应的证明材料。

以上证书、营业执照、组织机构代码证、企业资质证明、经

办人身份证件以及其他的证明材料复印件（A4 纸）需加盖企业

公章。

四、申报时间

2025 年 1 月 16 日-1 月 22 日（上午 8:30-12:00，下午

2:30-6:00）。

五、申报地点

内江市东兴区万晟城丽府广场负一楼，联系人及电话：王川

0832-2183456。

内江市物业管理协会

2025 年 1 月 16 日

— 3 —

附件 1

2025 年内江市既有住宅电梯增设参考企业名录申报表

机构名称 (盖章)

注册地址

办公地址

营业范围

营业执照登记号

（组织机构代码）
成立时间 年 月 日

经办人 联系电话

法定代表人
联系

电话

办公室

手 机

资质证书
情况

资质内容 资质等级 资证书编号 核准时间

— 4 —

主要业绩

诚信记录

初审意见

审批意见

注：申请人对填报内容的真实负责。